PAGE
2

[image: image1.png]

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении ежегодного плана
проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2014 год
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании ст.42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить, согласованный с прокуратурой г. Щекино, план проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год на территории муниципального образования Щекинский район. (Приложение).

2.
Ответственным за исполнение плана назначить председателя комитета по административно-техническому надзору администрации МО Щекинский район.

3.
Настоящее постановление разместить на официальном Портале МО Щекинский район.

4.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5.
Постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.
Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район

Н.Н. Свиридов

Согласовано:

В.Н. Никитин

А.М. Максимов

Г.В.Стекунова

С.В. Кремнева

В.С. Кожевников

Исп.
Бобок А. Н.

т.(751)5-22-72
Динариева Я.А.
т.(751)5-24-71

	Приложение

	к постановлению администрации

	Щекинского района

	31.12.2013 № 12-2116

	Ежегодный план проведения плановых проверок

	юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 г.

	Администрация МО Щекинский район

	Наименование юридического лица (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит плановой проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)

	Субъект Российской федирации
	Места нахождения ЮЛ
	Места жительства ИП
	Фактическое осуществление деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения объектов

	Рабочих дней
	Рабочих часов (для МСП и МКП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	14
	15
	16
	17

	ИП Григорян Мариета Гургеновна
	71

	Тульская обл., Щекинский район, г. Щекино, ул. Интернациональная, д. 35, кв. 1
	Щекинский р-н, ул. Пионерская в райне д. 4"а"

	309715403300160
	711802577216
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	24.01.2014
	20
	0
	документарная и выездная

	71

	Щекинский р-н, г. Щекино, ул. Пионерская в районе  д. № 4а

	Щекинский р-н, г. Щекино, ул. Лукашина в районе д. № 8

	Общество с ограниченной ответственностью «Твой источник»

	301243, Тульская обл, Щекинский р-н, г. Щекино, ул. Заводская, д. 2

	Щекинский р-н, г. Щекино, ул. Юбилейная, ул. Советская в районе д. 16

	1087154022757
	7118501170
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	07.02.2014
	20
	0
	документарная и выездная

	Щекинский р-н, г. Щекино, ул. Ленина в районе д. 48

	Щекинский р-н, г. Щекино, ул. Мира в районе д. 14а

	ИП Свиридова Валентина Николаевна
	71

	Тульская обл., Щекинский район, ул. Парковая, д. 3. кв. 1
	Щекинский р-н, г. Щекино, в районе пересечения ул. Южная и ул. Пионерская 71:32:030202:638

	304715125800064
	71180218800
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	14.02.2014
	20
	0
	документарная и выездная

	ИП Гончарова Ирина Борисовна
	71

	Тульская обл., Щекинский район, г. Щекино, ул. Стахановская, д. 71 а
	Щекинский р-н, г Щекино, ул. Юбилейная, ориентир-дом 4 и дом 6, 71:32:010204:0010

	306715128400039
	711806618463
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	21.02.2014
	20
	0
	документарная и выездная

	Щекинскйи р-н, г. Щекино, ул. Пионерская в районе д. № 9

	ИП Керимова Оксана Алексеевна
	71

	Тульская обл., Щекинский р-н, г. Щекино, ул. Советская, д. 26, кв. 75
	Щекинскйи р-н, г. Щекино, ул. Ленина в районе д. № 53

	304715136603922
	711801134878
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	14.03.2014
	20
	0
	документарная и выездная

	ИП Ванян Славик Вануш Оглы
	71

	Тульская область, г.Щекино, ул.Комсомольская, д. 32
	Щекинский р-н, ул. Мира палатка по ремонту обуви, в районе д. № 6

	304715122900068
	711800282880
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	04.04.2014
	20
	0
	документарная и выездная

	Щекинский р-н, г Щекино, 71:32:010302:0008

	ИП Харькова Зоя Дмитриевна
	71

	Тульская область, г.Щекино, ул. Емельянова, д. 36 а, кв. 29
	Щекинский р-н, г. Щекино, ул. Ленина, д 25, участок находится: на пересечении ул. Л. Толстого и ул. Ленина, 71:32:030201:0019

	309715414700153
	711871690621
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	11.04.2014
	20
	0
	документарная и выездная

	Щекинский р-н, в районе ул. Юбилейная, д. 18, 71:32:010204:15

	Общество с ограниченной ответственностью "Апис"
	71
	301212, Тульская обл., Щекинский р-н, р.п. Первомайский, ул. Пролетарская, 15

	Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Пролетарская, д. 15 корт 4, 71:22:030304:147

	1027101506266
	7118000752
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	18.04.2014
	20
	0
	документарная и выездная

	Щекинский р-н, г. Щекино, ул. Лукашина, д. 17, 71:32:010205:102

	Общество с ограниченной ответственностью "Фармоптрос"
	71
	300001, Тульская обл, Тула г, ул. Степанова, 34, а

	Щекинский р-н, г. Щекино, ул. Победы, д. 14 "а", 71:32:030301:102

	1027100743581
	7106031918
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	14.03.2014

	документарная и выездная

	Щекинский р-н, г. Щекино, ул. Лукашина, ул. Западная, 71:32:010205:68

	Сельскохозяйственная артель (колхоз) "Родина"
	71
	301222, Тульская обл, Щекинский р-н, с. Царево

	Щекинский р-н, МО Лазаревское, с. Царево, 71:22:080114:142

	1027101506585
	7118004690
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	06.06.2014
	20
	0
	документарная и выездная

	Крестьянское (фермерское) хозяйство "Заречье"
	71
	301222, Тульская Область, Щекинский Район, с. Пирогово

	МО Лазаревское

	1027101507718
	7118000424
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	20.06.2014
	20
	0
	документарная и выездная

	Крестьянское (фермерское) хозяйство "Роса"
	71
	Тульская Область, Щекинский Район, с. Архангельское

	Щекинский р-н, МО Крапивенское

	1027101508587
	7118014667
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	27.06.2014
	20
	0
	документарная и выездная

	Крестьянское (фермерское) хозяйство "Славяне"
	71
	301200, Тульская обл, Щекинский р-н, Щекино г, Холодкова ул, 19

	Щекинский р-н, МО Лазаревское

	1027101505375
	7118006440
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	04.07.2014
	20
	0
	документарная и выездная

	Крестьянское (фермерское) хозяйство "Смородина"
	71
	Тульская область, Щекинский р-н, с.Пришня, ул.Комсомольская,  д.9,  кв.2

	Щекинский р-н, МО Крапивенское

	1027101506530
	7118001548
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	16.09.2014
	20
	0
	документарная и выездная

	Крестьянское (фермерское) хозяйство "Чайка"
	71
	Тульская Область, Щекинский Район, д. Проскурино

	Щекинский р-н, МО Крапивенское

	1037101920250
	7118007363
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	21.10.2014
	20
	0
	документарная и выездная

	Общество с ограниченной ответственностью Крестьянское (фермерское) хозяйство "Можайцево"
	71
	301222, Тульская Область, Щекинский Район, Пирогово 1-е Село

	Щекинский р-н, МО Лазаревское

	1037101920624
	7118000463
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	25.07.2014
	20
	0
	документарная и выездная

	Общество с ограниченной ответственностью "Авантаж М"
	71
	301245, Тульская обл, Щекинский р-н, г. Щекино, ул. Победы, 41

	Щекинский р-н, МО Яснополянское, д. Пироговка-Ульяновка, примерно 740 м северо-западнее д. 14, 71:22:020301:29

	1077151001124
	7118818890
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	15.08.2014
	20
	0
	документарная и выездная

	Общество с ограниченной ответственностью "Транс и С"
	71
	301200, Тульская обл., г. Щекино, ул. Декабристов

	Щекинский р-н, МО Яснополянское, ул. Щекинская, 290 м на юго-запад от участка № 6, 71:22:030401:59

	1027101508972
	7118017869
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	22.08.2013
	20
	0
	документарная и выездная

	Закрытое акционерное
	71
	300041, Тульская Область,

	Щекинский р-н, р.п. Огаревка, ул. Советская, д. 31 в, 71:22:050204:23

	1027100598865
	7104005180
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	06.02.2014
	20
	0
	документарная и выездная

	общество "Монолит"

	г. Тула, ул. Путейская, 7

	Щекинский р-н, р.п. Огаревка, ул. Советская, д. 32, 71:22:050204:24

	Общество с ограниченной
	71
	301247, Тульская обл, Щекинский р-н,

	Щекинский р-н, г.Щекино, МО г.Щекино, ул. Победы, севернее дома 16 "б", 71:32:030304:475

	1027101508862
	7118016456
	Проверка соблюдения
	12.09.2014
	20
	0
	документарная

	ответственностью "Иристон"

	г. Щекино, ул. Победы, 16, б

	Щекинскйи р-н, г. Щекино, ул. Победы, пересечение ул. Победы и ул. Л. Шамшиковой, 71:32:030304:293

	земельного законодательства

	и выездная

	ИП Томчик Регина Раифовна
	71

	Тульская обл., Щекинскй р-н, МО Яснополянское, п. Юбилейный, д. 14, кв. 22
	Щекинский р-н, МО Яснополянское, п. Юбилейный,  примерно в 10 м к югу от д. 10, 71:22:020202:183

	304715136600932
	711800844900
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	19.09.2014
	20
	0
	документарная и выездная

	Общество с ограниченной
	71
	301210, Тульская обл, Щекинский р-н,

	Щекинскйи р-н, МО Яснополянское, д. Пироговка-Соковнино, в районе д. 24-а, 71:22:020321:12

	1067106009145
	7106070233
	Проверка соблюдения
	26.09.2014
	20
	0
	документарная

	ответственностью "ИнтерКом - Тула"

	МО Головеньковское, дер.Пироговка-Соковнино, 24 А

	Щекинский ра-н, МО Яснополянское, д. Пироговка-Соковнино, в районе д. 24-а, 71:22:020321:62

	земельного законодательства

	и выездная

	Общество с ограниченной ответственностью "Бюро Независимых Экспертиз "Индекс - Тула"
	71
	300012, г. Тула, пр-кт Ленина, ул. Первомайская, 67/5

	Щекинский р-н, г. Щекино, ул. Советская, д. 27, 71:32:030301:14

	1027100752161
	7106026428
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	03.10.2014
	20
	0
	документарная и выездная

	Общество с ограниченной ответственностью "Сервислюкс"
	71
	300026, г. Тула, п. Менделеевский, ул. Трудовая, 44

	Щекинский р-н, МО Костомаровское, АГЗС № 2, 71:22:060105:8

	1027100977331
	7107032400
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	20.03.2014
	20
	0
	документарная и выездная

	ИП Бутенко Виктор Иванович
	71

	Тульская обл., Щекинский район, г. Щекино, пр-зд Ясенковский, д. 4, кв. 110
	Щекинский р-н, МО Яснополянское, д. Большая Тросна, ул. Мелиораторов, 71:22:020406:26

	312715425500098
	711800270765
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	17.10.2014
	20
	0
	документарная и выездная

	ИП Фельдбуш Ирина Анатольевна
	71

	Тульская обл., Щекинский р-н, г. Щекино, ул. Средняя, д. 5, кв. 4
	Щекинский р-н., МО Яснополянское, д. Большая Тросна в районе д. 99, 71:22:020406:25

	304715114100042
	711800853742
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	14.10.2014
	20
	0
	документарная и выездная

	ИП Коршунова Юлия Викторовна
	71

	Тульская обл., Щекинский р-н, г. Советск, ул. Пионерская, д. 2, кв. 1
	Щекинский р-н, г. Советск, ул. Энергетиков, примерно в 25 м. по направлению на юго-запад от д. 45, 71:22:040104:36

	306715132100011
	711806836951
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	31.10.2014
	20
	0
	документарная и выездная

	ИП Гончарова Ольга Александровна
	71

	Тульская обл., г. Щекино, пр-д. Ясенковский, д. 7 а, кв. 37
	Щекинский р-н, г. Советск, ул. Энергетиков, д. 61,71:22:040101:244

	304715135600028
	711801645093
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	07.11.2014
	20
	0
	документарная и выездная

	ИП Кохан Вячеслав Савельевич
	71

	Тульская обл., Щекинский р-н, г. Советск, ул. Энергетиков, д. 42, кв. 3
	Щекинский р-н, г. Советск, ул. Энергетиков, д. 35, 71:22:040104:34

	304711804900014
	711801465950
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	14.11.2014
	20
	0
	документарная и выездная

	Общество с ограниченной ответственностью  МегаЛидер
	71
	300002, Тульская обл, г.Тула, ул. Арсенальная , д. 1

	Щекинский р-н, г. Щекино, ул. Советская, д. 12 "в", 71:32:020202:7

	1027100746276
	7106047273
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	21.11.2014
	20
	0
	документарная и выездная

	Общество с ограниченной ответственностью "Мон-Плезир"
	71
	301200, Тульская обл, Щекинский р-н, п. Шахтерский, ул. Центральная, 30

	Щекинский р-н, МО Костомаровское, п. Шахтерский, ул. Центральная, д. 30, 71:22:050125:175

	1027101504000
	7118012388
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	28.11.2014
	20
	0
	документарная и выездная

	Общество с ограниченной ответственностью "Золотое руно"
	71
	301241, Тульская Область, г. Щекино, ул. Угольная, 1

	Щекинский р-н, г. Щекино, ул. Угольная, д. 1, 71:32:030203:249

	1057102982518
	7118100147
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	05.12.2014
	20
	0
	документарная и выездная

	Общество с ограниченной ответственностью "Зеркало"
	71
	301247, Тульская область, г.Щекино, ул.Лукашина, д.17а

	301247, Тульская область, г.Щекино, ул.Лукашина, д.17а

	1047101920843
	7118023005
	муниципальный контроль за установкой и эксплуатацией рекламных конструкций на территории муниципального образования Щекинский район
	11.04.2014
	20
	0
	документарная и выездная

	Общество с ограниченной ответственностью "МЕТРО"
	71
	301245, Тульская область, г.Щекино, ул.Победы, д.16

	301245, Тульская область, г.Щекино, ул.Победы, д.16

	1027101508224
	7118018580
	муниципальный контроль за установкой и эксплуатацией рекламных конструкций на территории муниципального образования Щекинский район
	14.04.2014
	20
	0
	документарная и выездная

	Заместитель председателя комитета по административно-техническому надзору администрации МО Щекинский район

	Г.В.Стекунова

«31» декабря 2013 г.			№ 12-2116

2-021

2-021